
お客様各位 

平成２４年１１月吉日 

日本政策金融公庫 浦和支店と当事務所の共同企画による 

一日公庫（金融相談会）開催のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを戴き、厚くお礼申し上げます。 

この度、日本政策金融公庫 浦和店様と当事務所の共同企画による「一日公庫」を開催

させて戴くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

当日は、「公庫」の融資担当の飯島様が当事務所に直接お見えになり、個別具体的な相

談にご対応いただきます。この機会に是非、融資の受け方や返済の方法に関するお悩みな

ど、お気軽にご相談下さい。 

尚、その際、皆様方のプライバシー保護の為、相談・面談は、個別にご対応させて戴き

ます。そこで、お手数でもご相談をご希望の方は、下記の申込用紙に相談事項等をご記入

のうえ、ファックス送信、あるいは電話にてご予約をお願い致します。      敬具 

記 

１．日時： 平成２４年１１月１３日（火） 

午前１０時００分より午後３時００分まで 

２．場所： 当事務所会議室 

３．相談担当者： 日本政策金融公庫 浦和支店 飯島様 

４．申込方法： (ＴＥＬ) ０４８－４３１－２７７１ 

(ＦＡＸ) ０４８－４３１－２７８６ 

以上 

（このまま切らずにファックスして下さい。） 

 

本田税理士事務所 行 

（ＦＡＸ） ０４８－４３１－２７８６ 

『一日公庫（金融相談会）』の申込書 

〈お願い〉 

以下、申込内容をご記入の上、ＦＡＸ にてご返信くださいますようお願い致します。 

ご出席の方は事前に相談事項に○印を付して下さい。尚、希望時間等もご記入下さい。 

□相談事項 ①融資相談 ②返済相談 ③その他（                 ） 

□希望時間 平成２４ 年１１月１３ 日（火） 

（第１希望）   時   分より   （第２希望）   時   分より 

 

貴 社 名              

電話番号              


